МУ «Комитет по образованию Администрации г.Улан-Удэ»
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад .N«64 «Колокольчик» комбинированного вида г.Улан-Удэ

670013, г.Улан-Удэ, ул. Ключевская, I8A
телефон: 43-73-41 e-mail: ds_64 iaL govrb.ru_____________

П Р И К А З

« _ * £ >  Ы  20 J d  г . № 3/J
г. Улан-Удэ

«Об утверждении положения
об антикоррупционной политике
и состава антикоррупционной комиссии»

В целях совершенствования мероприятий по профилактике и противодействию
коррупционных правонарушений,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить положение об антикоррупционной политике в МАДОУ детский сад №64
«Колокольчик».

2. Утвердить состав антикоррупционной комиссии (приложение №1 к настоящему
приказу).

3. Специалисту' по ОТ Помишиной Ю.А. ознакомить членов комиссии с Положением «Об
антикоррупционной политике».

4. Считать положение вступившим в силу с момента подписания приказа.

О.В.Мироненко

С приказом ознакомлен:

ГТомишина Ю. А. « » / 2 (Щ  г.

Приложение №1 к приказу
о т« /У~» SoL 20*?olr. № 3/<¥

Состав антикоррупционной комиссии в
МАДОУ детский сад №64 «Колокольчик»

1 Председатель комиссии -  заведующий Учреждением Мироненко О.В.
2. Член комиссии -  заместитель заведующего по АХЧ Панькова Е. А
3. Секретарь комиссии -  специалист по ОТ Помишина Ю.А..